DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DO
CONHECIMENTO E FORMAÇÃO DE EDUCADORES NA INCLUSÃO DE PRÁTICAS
PEDAGÓGICA AMBIENTAIS NAS ESCOLAS MUNICIPAIS EM SÃO LOURENÇO DA
MATA-PE, BRASIL de autoria de MARÍLIA COSTA DE MEDEIROS, EDJA LILLIAN
PACHECO DA LUZ, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104227

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104227